
              

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  
 

Jméno, tituly a pracoviště vedoucího: Ing. David Sedláček, Ph.D., K13139      
 

Název práce:  Interaktivní učebnice pro Android     
 
Jméno uchazeče:  Rychlovský Jiří     

  
 
 

příliš vysoká 

vysoká 

průměrná 

   

 

 

vhodné 

částečně vhodné 

nevhodné 
Náročnost tématu:  Zvolené metody řešení 

   

 
 
 
 
 

vynikající 
správný  
částečně vhodný  
nesprávný 

 Veškeré použité 
prameny jsou korektně 
citovány 
 

 
 

ano 
částečně  

 
 

Postup řešení: 
 

  
ne, práce vykazuje 
známky plagiátorství 

 
 

   
  

 
 
 

výborná 
dobrá 
dostatečná 
nedostatečná 

   
 
 
 

výborná 
dobrá 
dostatečná 
nedostatečná 

Jazyková a textová  Grafická úprava: 

úprava: 
 
 

  

   

Uchazeč splnil zadání  
práce: 

 
 
 

úplně 
částečně 
nesplnil 

 

  
 
 
 

výborná 
velmi dobrá 
dobrá 
nedostatečná 

Odborná úroveň: 

 

 

Dosažené výsledky, přínos a praktická využitelnost práce:  

 Dobře zvládnutá implementační práce.  

 Prokázání schopnosti pracovat v rámci většího týmu, kooperace s kolegy (aplikace Fotosyntéza 
a Vinařická Horka), i vytvoření aplikace od základu sám (aplikace Ptáci). 

 Testování s reálnými uživateli. 

 Vytvořené aplikace se již použily několikrát během výuky. 

 

Připomínky k práci: 

 Časté překlepy 

 V kapitolách 4.1.3 a 4.1.7 jsou špatné odkazy na obrázky, v pozdějších kapitolách odkazy na 
obrázky nejsou. 

 Kapitola 4 je nepřehledná (špatně se čte). 

 Nenašel jsem reference na literaturu od čísla 8 

 Obecně platí, že se autor snaží vše popsat a bohužel ve výsledku dochází k častému opakování 
již několikrát prezentovaných informací. 

 

 

Otázky na uchazeče: 

 

 

Klasifikace 

práce: 

 A výborně 

 

 B velmi dobře 

 

 C dobře 

 

  D uspokojivě  E dostatečně 

 F Nedostatečně  

 
 

 

Datum:  19.1. 2015                                                          Podpis:  



              

 

 
 


